２０２５年４月２２日

２・３学年保護者サポーター様

１年生保護者様

松中サポーターズクラブ会長 竹之内 健一

 八王子市立松が谷中学校校長 川 島   隆

松中サポーターズクラブ 総会日程変更について

日頃から松中サポーターズクラブ（ＭＳＣ）の活動にご理解とご協力をいただき、ありが

とうございます。

さて、５月１０日（土）に予定しておりました「令和７年度ＭＳＣ定期総会」について、

標記のとおりに変更させていただきます。

ご家庭のご都合もあろうかと思いますが、御理解・御協力のほど、宜しくお願いいたします。

記

１ 日 時  ５月２４日（土）午前１０時から

ＷＥＢ開催として実施。

同定期総会の開催に関する資料や案内は、

５月１０日１０時に「松中サポーターズク

ラブ」のＬＩＮＥＷＯＲＫＳの「掲示板」

にてご案内します。時間になりましたらご

確認ください。

  ２ 開催までのお願い

（１）２・３学年保護者サポーターの方は、４/１６ 付の案内のとおり、

再度、ＬＩＮＥ ＷＯＲＫＳへのログインの確認をお願いいたします。

（２）１学年保護者様でＬＩＮＥ ＷＯＲＫＳの登録がお済みでない

サポーターの方は、４月中に登録の完了をお願いいたします。

【問い合わせ】

松中サポーターズクラブ

インスタグラム または ＬＩＮＥＷＯＲＫＳにて

コメント等をお願いします。